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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	2	545	zł

Powierzchnia 130	m2

Cena/m2 3	646	zł

Powierzchnia	działki 1500.00	m2

Liczba	pokoi 4

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Piec	węglowy/drewno

Typ	okien PCV

Garaż Tak

Przedmiotem	oferty	 jest	 dom	parterowy	wolnostojący	o	pow.	 130	m2	posadowiony	na	działce	o	pow.
1500	m2	położony	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–	Zakanale.

W	 skład	 nieruchomości	 wchodzi	 duży	 salon	 z	wyjściem	 na	 taras,	 a	 dalej	 na	 ogród,	 salon	 połączony	 z
aneksem	kuchennym	w	którym	wydzielona	została	strefa	na	jadalnię,	trzy	sypialnie,	do	jednej	sypialni
przylega	 bezpośrednio	 łazienka,	 druga	 łazienka	 zlokalizowana	 jest	 w	 przestronnym	 holu,	 w	 bryle
budynku	znajduje	się	również	kotłownia.	Do	domu	przynależy	strych.

Dom	 w	 bardzo	 dobrym	 stanie,	 nadający	 się	 do	 natychmiastowego	 zamieszkania,	 ściany	 w
pomieszczeniach	 szpachlowane	 oraz	 malowane,	 na	 podłogach	 w	 pokojach	 położona	 panele,	 kuchnia
oraz	łazienki	w	glazurze	oraz	terakocie.	
Nieruchomość	 wybudowana	 z	 suporexu,	 ocieplona	 styropianem	 15	 cm,	 dach	 pokryty	 dachówką
ceramiczną	 firmy	 ROBEN.	 Dla	 bezpieczeństwa	 oraz	 komfortu	 mieszkańców	 zamontowano	 drzwi
antywłamaniowe	typu	GERDA.

Ogrzewanie	węglowe,	istnieje	możliwość	zamontowania	kominka	w	salonie.	

Teren	 wokół	 posesji	 ogrodzony,	 zadbany,	 stopień	 zagospodarowania	 pozwoli	 nowemu	 nabywcy	 na
aranżację	działki	według	własnego	gustu	oraz	zapotrzebowania.	

Na	terenie	posesji	znajduje	się	garaż	wolnostojący	jednostanowiskowy.

Niewątpliwym	atutem	nieruchomości	jest	jej	lokalizacja	w	cichej	i	spokojnej	okolicy	w	otoczeniu	domków
jednorodzinnych.	Położenie	nieruchomości	zapewnia	łatwy	i	szybki	dostęp	do	centrum	miasta	za	równo
samochodem	jak	i	środkami	komunikacji	miejskiej.	

Gorzów	Wielkopolski,	Zakanale	-	474	000	zł



Media:	prąd,	wodociągi,	kanalizacja.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


